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

земля ч/п Ледянка 16 соток 150

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Кунгурка 15 соток 220

сад ч/п Заря 2 6 соток 400

сад ч/п СУМЗ 2 3 сотки 130
Квартиры в аренду

■ Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы

НЕДВИЖИМОСТЬ 
 ■ квартира на дом. Тел. 8 (922) 165-66-21 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната, 17,3 кв.м, 2/2. Или продам. Тел. 
8 (953) 058-00-63, 8 (963) 043-07-97

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, УП, ул. Мичури-
на, 5 этаж, на 1-2-комн. кв-ру. Рассмотрю 
любые варианты. Тел. 8 (922) 217-61-71

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, 1 этаж, на дом. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (912) 

674-03-97

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, на дом. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Чернушка, Пермской 
обл., на 2-комн. кв-ру, в г. Ревде. Или 
продам. Тел. 8 (922) 127-61-85, 8 (919) 
389-56-60

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, на 2-комн. 
кв-ру в г. Ревде, или продам. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра,  ХР, ул. К.Либкнехта, 3 
этаж, на 1-комн. кв-ру и комнату, или про-
дам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, на 1-комн. 

кв-ру в городе, без доплаты. Тел. 8 (912) 

699-69-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР,  комнаты раздель-

ные, на 3-комн. кв-ру, УП, с доплатой, рай-

он магазина «Юбилейный». Тел. 5-01-98

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-

ты, или продам. Тел. 8 (953) 058-00-63

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59,2 кв.м, 5 этаж, 
пластиковые окна, на МГ и ГТ. Тел. 8 (912) 
286-30-58

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на 2-комн. кв-ру, УП, с 
доплатой. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре, на кв-ру, же-
лательно в районе школы №3, с доплатой. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, 56 кв.м, 1 этаж (высо-

кий), комнаты раздельные, окна, трубы, 

сантехника поменяны, счетчики, линоле-

ум, теплая, на 1-комн. кв-ру, или продам 

под нежилое. Тел. 8 (932) 613-66-91

 ■ 3-комн. кв-ра, на Кирзаводе, на 1-комн. 

кв-ру, с доплатой. Или продам. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (922) 605-30-82, 8 

(922) 137-86-02

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 микрорайон, теле-

фон, ж/дверь, застекленная лоджия, на 

2-комн. кв-ру, УП. Или продам. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на кирпичный дом, в 

районе п. Южный. Тел. 8 (922) 124-80-88

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, г. Ревда, на 1-2-комн. кв-
ру, г. Екатеринбург. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 4-комн. кв-ра, БР, в районе школы №3, 
на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8, 3 этаж, 

на 2-комн. кв-ру, средний этаж. Тел. 8 

(912) 647-43-50

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ добротный деревянный дом, с газовым 
отоплением, площадь 57,8 кв.м, на 2-комн. 
кв-ру,  БР или УП, желательно на среднем 
этаже, в районе школы №3. Или продам за 
1 580 т.р.  Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ большой деревянный дом, газ, вода, 

санузел в доме. Рассмотрю все варианты. 

Тел. 8 (902) 447-81-93

 ■ дом из бруса, с. Мариинск. Три ком-

наты, кухня, подпол, веранда.  Телефон, 

скважина, э/э 220/380 Вт,  крытый двор, 

гостевой дом, дорога асфальт, участок 

14 соток. На равноценную квартиру. Тел. 

8 (902) 273-79-78

 ■ деревянный дом, на ЖБИ, 42 кв.м, на 

1-комн. кв-ру, возможны варианты. Тел. 

8 (908) 917-53-67

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ 1/2 доли в 3-комн. кв-ре, ул. Цветни-
ков, 52, окна пластик, сейф-дверь, состо-
яние хорошее. Цена 700 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната в кв-ре, недорого, или меняю. 
Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната с балконом, ул. П. Зыкина, 4, 
17,1 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 (950) 656-
53-56

 ■ комната, 12,9 кв.м, в отличном состо-
янии, в 3-комн. кв-ре, на двух хозяев, ул. 
Западная, 8. Цена 450 т.р. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ комната, 18 кв.м, в 2-комн. кв-ре, с от-
личным ремонтом, ул. Азина. Цена 850 т.р. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 18 кв.м, в 
хорошем состоянии, проведена г/х вода, 3 
этаж. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 13 кв.м, 3 
этаж. Цена 650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1/3 доли в кв-ре, ул. М. Горького, 45. Це-
на 600 т.р. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ комната, 17,5 кв.м, ул.К.Либкнехта, 33, 4 
этаж. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ комната, 20 кв.м, 3 этаж, сделаны пере-
планировка, косметический ремонт. Воз-
можна оплата материнским капиталом. 
Тел.  8 (922) 141-43-16

 ■ комната, 20,5 кв.м, 2/2. Чистая продажа. 
Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ комната, 21 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 
(982) 702-88-82

 ■ комната, 3-комн. кв-ре, ул. Жуковского, 
26, 3/3, 11,6 кв.м, комната в хорошем состо-
янии. Цена 600 т.р. Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ комната, в 3-комн. кв-ре, 11,2 кв.м, 1/3, 
ул. Азина, 77, одна соседка. Тел. 8 (912) 
243-21-47

 ■ комната, на Кирзаводе, 16 кв.м., в 
2-комн. кв-ре. Цена 570 т.р. Наличный рас-
чет. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната, СТ, 17,3 кв.м, ул. Азина. Цена 
670 т.р. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ комната, ул. Ковельская, 1, 15 кв.м, в 
хорошем состоянии. Цена 700 т.р. Рас-
смотрю любой способ расчета. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ комната, УП, 20,3 кв.м. Цена 700 т.р. 
Торг.  Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ комната. Тел. 8 (912) 642-73-40

 ■ комната. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната, ул. Энгельса, 51, 2 этаж, 14 

кв.м, железная дверь, новая сантехника, 

трубы поменяны, счетчики на воду. Тел. 8 

(902) 410-46-83

 ■ 2/3 доли в 2-комн. кв-ре, ул. Азина, с 

балконом, пластиковые стеклопакеты, 

состояние хорошее. Тел. 8 (950) 195-37-97

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, УП, 5/5, ул. П. 

Зыкина, 26-14 (во второй комнате никто 

не живет), 13 кв.м, в хорошем состоянии. 

Собственник. Тел. 8 (950) 645-36-73, 3-15-

79, Светлана (вечером)

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, трубы г/х воды поменяны, счетчики, 

ж/дверь, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в общежитии, 20 кв.м. Тел. 8 

(912) 255-76-25

 ■ комната, 12,7 кв.м, 4 этаж, ул. К. Либ-

кнехта, 33. Документы готовы, рассмо-

трим расчет материнским капиталом. Тел. 

8 (903) 079-17-41

 ■ срочно! комната, 12,9 кв.м, в квартире 

на 2 хозяев, соседка - приличная пожилая 

женщина. Кв-ра после ремонта, в отлич-

ном состоянии. Большая кухня, санузел 

раздельный, 1/2, ул. Западная, 8. Чистая 

продажа, документы готовы. Рассмотрю 

ипотеку или материнский капитал. Цена 

450 т.р. Тел. 8 (902) 253-26-79

 ■ комната в общежитии, 4/4, 32 кв.м, юж-

ная сторона, светлая, свежий ремонт, ж/

дверь. Возможен обмен на 1-комн. кв-ру, 

с доплатой. Тел. 8 (922) 108-83-05

 ■ комната в общежитии, Цветников, 11, 

15,3 кв.м, космет. ремонт, чистая продажа. 

Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 705-23-16

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/5, 37 кв.м, ул. М. Горько-
го, 30. Тел. 8 (902) 272-72-10

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м., 4/5, стеклопа-
кеты, сейф-дверь, санузел с душем. Цена 
800 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, ул. Цветников, 35, 
косметич. ремонт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3, сделан 
ремонт, установлены счетчики, стеклопа-
кеты, чистая продажа, документы готовы, 
без агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, центр. Тел. 8 (912) 
650-72-84

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №4. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №4. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, Совхоз, без ремонта. Тел. 
8 (922) 212-40-69, 8 (908) 924-05-81

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, два балкона, пласти-
ковые окна, поменяны трубы, ул. Ярос-
лавского д. 4. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 3/5, район 
школы №29. Документы готовы. Цена 
1300 т.р. Торг. Тел. 8 (919) 373-49-03

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м ,5/5, ХР, косм. ре-
монт, район городской поликлиники. Тел. 
8 (950) 647-84-21

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв. м. Хорошая плани-
ровка, окна на разные стороны, 2 балкона, 
6 этаж. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 31 кв.м, ул. 
Российская, 28б. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м. Цена 1320 т.р. 
Торг. Тел. 8 (922) 036-36-51, 3-46-99

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ в районе школы 
№3, 3 этаж, возможна ипотека. Тел. 8 
(952) 727-10-51
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

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, ул. П. Зыкина, 
14,  евроремонт. Цена 2150 т.р. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■  2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, трубы по-
меняны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, в 
отличном состоянии. Цена 2950 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, Кирзавод, 
кирпичный дом, чистая  продажа, без 
агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, в рай-
оне шк. №3, 5/5, ул. Российская, 46. Цена 
1720 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра,  БР, 45 кв.м, 1 этаж, ул. 
С. Космонавтов, 5а. Цена 1680 т.р. Или 
меняю на 1-комн. кв-ру БР, ХР. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра,  ГТ, 27,8 кв.м, 1 этаж, ул. 
С. Космонавтов.  Цена 990 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-75 

 ■ 2-комн. кв-ра,  ХР, 1 этаж. Чистая про-
дажа. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ул. М. Горького, 
35. Комнаты раздельные, окна деревян-
ные, санузел раздельный, балкон. Состо-
яние квартиры удовлетворительное. Цена 
1550 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра,  СТ, 2 этаж, 61 кв.м, ул. 
М. Горького, 2. Стеклопакеты, счетчики на 
воду, 2-тарифный счетчик на эл-во. Цена 
1890 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, 45,6 кв.м, ул. М. Горь-
кого, 40. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1 этаж, в районе 
школы № 3, под тихий офис. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 3/5, балкон, пла-
стиковые окна, счетчики, ул. Чехова, 47. 
Цена 1700 т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37 кв.м, 3/5, 
пластиковые окна, счетчики на все, ул. 
Спортивная, 41, балкон, окна на маг. «Ки-
ровский». Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, в новостройке, 52 кв.м, 4 
этаж, ремонт, ул. М. Горького. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, варианты. Тел. 8 (922) 
036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4/5, пласти-
ковые окна, счетчики, косм. ремонт. Цена 
1250 т.р. Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, 
район шк. №29, с доплатой мат. капиталом. 
Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 2 этаж, 
28 кв.м, пласт. окна, ремонт. Цена 1150 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, или меняю. Тел. 8 (953) 
058-00-63, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 37 кв.м, район шк. №3, 
заменены окна, трубы, м/к двери, установ-
лены счетчики на воду и эл-во, переплани-
ровка узаконена, 1/5. Тел. 8 (908) 917-46-57

 ■ 2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (922) 
102-85-81

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 43 кв.м, 1/2, комнаты 
смежные, пластик. окна, счетчики на во-
ду, потолки подготовлены для натяжки, 
подпол в рост, рядом во дворе кирпичная 
стайка, район ТЦ «Березка», ч/п. Тел. 8 
(904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, МГ, ул. Чайковского, 
9, 37 кв.м, 1/2. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (902) 
445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Энгельса, 56, 3/4, 
45 кв.м. Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 33, ком-
наты совмещенные. Тел. 8 (902) 177-04-66

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 37, 42 
кв.м, под нежилое. Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 14. Тел. 8 
(950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, СТ, 54,2 
кв.м, 2 этаж, ремонт, пласт. окна, натяж-
ные потолки, встроенная кухня. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 44/2, 
51 кв.м. В квартире установлены пласти-
ковые окна, зал и комната подготовлены 
под ремонт, в коридоре и на кухне сделан 
ремонт, поменяны трубы, установлены 
счетчики х/г воды, установлены новые 
межкомнатные двери, лоджия застекле-
на, сейф-дверь. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 
134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, 50,5 кв.м, ул. 
Энгельса, 54а. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (982) 
622-80-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м. Просторная, 
теплая, светлая. Везде стеклопакеты, 
балкон застеклён, ремонт. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район новостроек, 1/5, 
48,3 кв.м, ремонт. Тел. 8 (912) 040-70-93
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

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5. Цена 1950 т.р. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, 67 кв.м, 3/3, ул. Чайков-
ского, 23. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ра, 76 кв.м, на Кирзаводе, 
пластиковые окна, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2/5, район шк. №3. Це-
на 2350 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 59 кв.м, пла-
стиковые окна, м/к двери, санузел в ка-
феле. Цена 2400 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район шк. №28, пла-
стиковые окна, м/к двери. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое, 1 этаж, ул. 
М. Горького, 14. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (922) 
125-10-88

 ■ 3-комн. кв-ра, район автостанции, БР, 
пластиковые окна, сейф-дверь. Цена 2100 
т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, район шк. №3. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 7 этаж, 64 кв.м, ул. П. 
Зыкина, 30, ремонт, чистая продажа. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 76,6/52,1 кв.м, на 
Промкомбинате,  в идеальном состоянии. 
Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район детской боль-
ницы, пластиковые окна, сейф-дверь. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, район шк. №10, с ре-
монтом, 4/5. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра,  с ремонтом. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, 59,2 кв.м, 4/5, ул. Лес-
ная, 1, Совхоз, косм. ремонт. Тел. 8 (904) 
386-51-73

 ■ 3-комн. кв-ра, 72,9 кв.м. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, в районе шко-
лы №№3, 28, с ремонтом. Или меняю на 
1-2-комн. кв-ру, в этом же районе. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №2. 
Цена 2000 т.р. Или меняю на 1-комн. кв-
ру, желательно в этом же районе. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район школы №3. Тел. 
8 (932) 606-53-75

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, с ремонтом. Или ме-
няю. Тел. 8 (922) 036-36-51, 3-46-99

 ■ 3-комн. кв-ра, в районе школы №10. Тел. 
8 (922) 204-18-82

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое. Тел. 8 (912) 
049-56-64

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 100 кв.м, 2/3, ремонт 
космет., кухня-студия, большой гардероб, 
санузел раздельно, эркер в большой ком-
нате, ул. Жуковского. Или меняю на 2-комн. 
кв-ру, с доплатой, в этом же районе. Тел. 8 
(922) 642-74-16

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77  кв.м, центр,  1 
этаж, под нежилое помещение. Тел. 8 
(902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 66,8 
кв.м, можно под нежилое, или по комнатам, 
1/5. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 39, 3/3. 
Цена 3200 т.р. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8, 1/5. Тел. 
8 (950) 558-36-64

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 33, 59 кв.м. 
Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 23, 3/3. 
Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6. Тел. 
8 (950) 558-36-64

 ■ 3-комн. кв-ра, УП,  район шк. №29, 3/5,  
64,5 кв.м, состояние хорошее. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5, 64 кв.м, ул. Стро-
ителей, 20, космет. ремонт. Тел. 8 (904) 
386-51-73

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 3-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (953) 058-
00-63, 8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 642-73-40

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ул. Спортивная, 

79 кв.м. Тел. 5-03-90, 8 (950) 203-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, ул. П. Зыкина, 15, 

газовая колонка, санузел раздельный, 

трубы поменяны, счетчики на воду. Цена 

1950 т.р. Тел. 8 (922) 148-23-32

 ■ 3-комн. кв-ра, 48 кв.м, с. Сосновское, 

Каменский район, газ. отопление, вода, 

стеклопакеты, баня, теплица, участок 12 

кв.м. Тел. 8 (902) 878-93-90

 ■ 3-комн. кв-ра, 82кв.м, ул. Спортивная, 

37. Хорошее место для офиса или магази-

на. Тел. 8 (953) 605-90-10

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ПМ, средний этаж, 

район шк. №28, автостанции. Тел. 8 (950) 

561-14-26

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Энгельса, 49, 1 

этаж. Тел. 8 (952) 145-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, на Кирзаводе, есть стай-

ка с овощной ямой, или меняю на дом. Тел. 

8 (932) 609-56-27

 ■ 3-комн. кв-ра, переделана в 2-комн. 
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
совмещен (канализация, выгребная яма), 
установлены счетчики на все. Крытый 
большой  двор, пол выложен плиткой, 
кирпичный гараж, 8 соток разработанной 
земли, хорошая баня, беседка. На участ-
ке декоративный пруд, насаждения. Цена 
3500 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ кирпичный дом, ул. Урицкого, все ком-
муникации, 70 кв.м. Цена 2900 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ коттедж, 370 кв.м, ул. Говорова. Тел. 8 
(904) 386-51-73

 ■ коттедж, район Промкомбината, бревно 
ручной рубки, 350 кв.м, баня 100 кв.м, эл-
во, газ, скважина, канализация, гараж на 
две машины, з/участок 28 соток, 50 м до 
водоема. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ недостроенный дом с з/участком, 
«Петровские дачи». Тел. 8 (922) 292-83-
54, Ирина

 ■ шлакоблочный  дом, 43 кв.м, участок 8 
соток. В доме 3 комнаты, кухня, прихожая, 
газовая котельная, скважина 36 м. Кры-
тый небольшой двор, гараж со смотровой 
ямой. На участке баня, теплица, стайка для 
скотины, участок разработан, имеются 
насаждения. В доме требуется космети-
ческий ремонт. Автобусная остановка и 
магазин в шаговой доступности.  Все в 
собственности. Чистая продажа. Цена 1850 
т.р. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ шлакоблочный дом, в черте города, газ, 
скважина, баня, 2 теплицы, участок 11 со-
ток. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ шлакоблочный дом, ул. Невского, 63 
кв.м, газ, вода, баня, гараж. Цена 2700 т.р. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ шлакозаливной дом, г. Дегтярск, 63 
кв.м, участок 9 соток, разработан. В доме 
3 комнаты, кухня. В 5 мин. озеро Ижбулат. 
Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1/2 благоустроенного дома, Ачитский 

район. Тел. 8 (902) 269-05-87

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м. Или обмен, варианты. Тел. 

8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ деревянный дом, 44 кв.м, газ, вода в 

доме, баня, гараж, участок 12 соток, в соб-

ственности. Тел. 8 (922) 217-70-80

 ■ деревянный дом, ул. Строителей, 50 

кв.м, стеклопакеты, газ, вода, з/участок 

13 соток. Тел. 8 (902) 410-19-64

 ■ дом деревянный, район шк. №4, газо-

вое отопление, г/х вода, душ, з/у 6 соток, 

все в собственности. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ дом из бруса, с. Мариинск. Три ком-

наты, кухня, подпол, веранда.  Телефон, 

скважина, э/э 220/380 Вт,  крытый двор, 

гостевой дом, дорога асфальт. Участок 14 

соток. Тел. 8 (912) 646-85-87

 ■ дом, 6х6 кв.м, газ подведен, 20 соток, 

летний домик, колодец рядом, большой 

двор, теплица. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (922) 

161-46-97

 ■ дом, есть газ, баня, вода. Тел. 8 (950) 

543-72-97

 ■ дом, за ДК СУМЗа. Тел. 8 (922) 145-

97-96

 ■ дом, на берегу реки Уфа. Или рас-

смотрю варианты обмена. Тел. 8 (922) 

034-44-88

 ■ дом, на Гусевке, участок 40 соток, баня, 

беседка. Тел. 8(912) 689-62-23

 ■ дом, п. Индивидуальный. Тел. 8 (904) 

381-68-30

 ■ дом. Тел. 8 (982) 628-64-66

 ■ кирпичный дом, ул. Чернышевского, 

85 кв.м, евроокна, натяжные потолки, г/х 

вода, канализация, газовое отопление, 

душевая кабина, кирпичный гараж, баня, 

огород, много фруктовых деревьев, под-

вал 25 кв.м, санузел в доме. Тел. 8 (902) 

259-09-03

 ■ кирпичный коттедж, г. Первоуральск, 

г/х вода, 150 кв.м, две скважины, газ, 

душевая кабина, ванна, септик, туалет, 

в бане г/х вода, отопление, надворные 

постройки. Цена договорная. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ коттедж, 180 кв.м, на «Поле чудес». Це-

на 9700 т.р. Тел. 8 (8919) 383-56-82

 ■ новый недостроенный дом на «Поле чу-

дес», газ, эл-во, центральный водопровод. 

Все в собственности, документы готовы. 

Недорого. Возможен обмен. Торг. Тел. 8 

(902) 879-93-66

 ■ коттедж, ул. Р.Рабочего. Тел. 8 (922) 

291-61-04

 ■ срочно! дом, п. ЖБИ. Тел. 8 (922) 

612-81-56

 ■ коттедж, 3 этажа, на Промкомбинате, 

кирпичный, 11 соток. Бассейн, баня, га-

раж, теплица, сауна, спортзал, газ, кана-

лизация. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ срочно! дом, п. ЖБИ. Цена 600 т.р. Тел. 

8 (922) 022-26-56

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/участки: Шумиха, 15 сот. (110 т.р.), п. 
Кунгурка (200 т.р.), п. Ледянка (140 т.р.), с. 
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
 ■ з/участок, п. Кунгурка. Тел. 8 (922) 

117-79-31

 ■ з/участок, п. Ледянка, 15 соток, соб-

ственник. Тел. 8 (908) 905-88-58

 ■ з/участок, Гусевка-1, к/с №7, 10 соток, 

в собственности, ягодные насаждения, 

можно под ИЖС. Тел. 8 (922) 180-33-74, 

2-22-40

 ■ з/участок, п. Ледянка, собственник. Тел. 

8 (922) 225-52-95

 ■ з/участок, пгт Атиг, Нижнесергинского 

района, 100 км от г. Екатеринбурга. Уча-

сток с садовыми насаждениями, огорожен 

свежим забором, новая баня. Бонусом 

железный гараж рядом с участком. Тел. 

8 (912) 039-50-27

 ■ з/участок, под ИЖС, более 12 соток, 

в конце ул. Чапаева, за оградой лесной 

массив, один сосед. Есть все: колодец с 

родниковой водой, эл-во,  природный газ, 

баня, гараж. Участок сухой, солнечный. 

Цена 1200 т.р. При осмотре возможен торг. 

Или меняю на 1-комн. кв-ру, на 1 этаже. 

Тел. 8 (950) 640-29-48

 ■ з/участок, у воды, первая линия, 22 

сотки, Починок, газ, эл-во, вода. Возмо-

жен обмен на жилье. Дорого. Тел: 8 (902) 

266-27-44

 ■ з/участок, п. Мариинск. Тел. 8 (922) 

116-74-74

 ■ з/участок, урочище Шумиха, 10 соток. 

Тел. 5-10-54

 ■ с/участок в к/с «Автомобилист», дом 

21 кв.м, печное отопление, мансарда с 

маленьким балконом, участок 7 соток, с 

насаждениями, теплица, эл-во круглый 

год, летний водопровод, пруд в 20 м. От-

дельный въезд. Цена 280 т.р. Тел. 8 (950) 

551-70-31

 ■ с/участок в к/с «Восток-1», ост. Бутовая. 

Тел. 3-28-53, 8 (902) 446-96-53

 ■ с/участок в к/с «Заречный-3», 6 со-

ток земли, дом 30 кв.м, баня, 3 теплицы, 

летний водопровод, эл-во. Тел. 8 (922) 

223-33-80

 ■ с/участок в к/с «Мечта-2» (Совхоз), 6 

соток, баня, дом, летний водопровод. Тел. 

8 (904) 385-92-40

 ■ с/участок в к/с «ОЦМ-1», 6,5 сотки. Тел. 

8 (912) 696-82-22

 ■ с/участок в к/с «РММЗ-3», №67, 4 сот-

ки. Тел. 3-53-03

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4», 6 соток, дом 

2х2, две теплицы (одна из поликарбо-

ната), эл-во, летний водопровод. Тел. 8 

(902) 585-42-69

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4», летний дом 

3х3, две теплицы, парник, летний водопро-

вод, эл-во. Тел. 8 (922) 145-09-26

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4», на Каба-

лино, ухожен, разработан, новый домик 

(дом-термос), есть насаждения. Тел. 8 

(922) 293-72-62

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-5», 5,9 сотки, 

домик, все насаждения, теплица, элек-

тричество. Тел. 8 (922) 609-16-55

 ■ сад в к/с «Ветеран», 9 соток, домик, 

строения, насаждения, две теплицы, до-

рога до участка, можно под ИЖС. Тел. 8 

(953) 004-18-36, 8 (922) 229-35-18

 ■ сад в к/с «СУМЗ-5», 4 сотки, домик, 

две новые теплицы из поликарбоната, все 

посадки. Собственник. Цена 300 т.р. Тел. 8 

(950) 562-04-97

 ■ сад в к/с «Труженик», дом, двор, баня, 

теплицы. Тел. 8 (912) 230-18-81

 ■ сад, 10 соток, в черте города, 3 тепли-

цы, все насаждения, ухожен. Тел. 8 (912) 

249-17-00

 ■ сад, в черте города, с пропиской. Или 

меняю на комнату. Цена 690 т.р. Торг. Тел. 

8 (982) 628-62-10

 ■ срочно! з/участок, г. Дегтярск, ул. 

Уральская, 15 соток. С объектом незавер-

шенного строительства (сруб из строга-

ного бревна, на ленточном фундаменте, 

под крышей, 82 кв.м). Эл-во, асфальти-

рованная дорога. Цена 1900 т.р. Тел. 8 

(922) 148-35-35

 ■ срочно! сад в к/с «Заря-4». Тел. 8 (912) 

647-27-58

 ■ участок в к/с «Восток», 9 соток. Тел. 

3-41-59

 ■ участок в к/с «Гусевка-1», или сдам, 

с последующим выкупом. Тел. 8 (953) 

386-92-87

 ■ участок, 10 соток, п. Краснояр, рядом 

лес, речка. Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ участок в к/с «Надежда», п. Гусевка, 

10 соток, разработан, без построек. Соб-

ственник. Цена 210 т.р. Тел. 3-55-24

Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

Займы на приобретение жилой недвижимости с возможностью 
погашения средствами материнского (семейного) капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
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
Документы в порядке. Цена 3700 т.р. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ нежилое помещение, 30 кв.м, ул. К. 
Либкнехта, 55, отдельный вход, докумен-
ты готовы, чистая продажа. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ производственно-складская база, ул. 
Ярославского, 9, общая площадь зданий 
1080 кв.м, з/участок 5114 кв.м. Все в соб-
ственности. Тел. 8 (912) 040-70-93

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ры посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн. уютная кв-ра на час, сутки, 
неделю. Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно, можно коман-
дировочным. Тел. 8 (950) 192-92-39

 ■ 1-комн. кв-ра, без душа и ванной. Тел. 
8 (922) 100-04-77

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 1а, 
без мебели. Цена 7000 р.+коммун. плате-
жи. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра, по часам, посуточно, 
комфортная, центр. Тел. 8 (965) 546-01-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 35. Тел. 
8 (950) 551-71-76

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 35. Тел. 
8 (965) 502-90-92

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 204-91-16

 ■ 2-комн. кв-ра,  ул. Мира, 27, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, район школы №2, 
недалеко от школы №29, 5 этаж. Тел. 8 
(950) 653-73-76

 ■ 2-комн. кв-ра, на Кирзаводе. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, бытовой 
техникой, на длительный срок. Тел. 8 
(922) 132-70-74

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3 эт., чистая. Ц. 12 т.р. 
вместе с усл. ЖКХ. Тел. 8 (912) 681-47-33

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 610-70-60

 ■ 3-комн. кв-ра, на длительный срок. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (908) 
908-84-05, после 17.00

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 669-65-98

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 102-12-28

 ■ кв-ра для командировочных. Чисто, 
уютно, как дома, кол-во спальных мест не 
ограничено. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ комната, 17 кв.м, центр. Или продам. 
Тел. 8 (953) 388-27-69

 ■ комната. Тел. 8 (950) 208-47-52

 ■ отличная кв-ра на сутки. Тел. 3-95-50

 ■ шикарная 3-комн. кв-ра, на сутки, с ев-
роремонтом, по цене 1-комн. кв-ры. Тел. 8 
(902) 503-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, на сутки, на ночь, на час. 
Тел. 8 (950) 559-55-05

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, в новом рай-
оне, ул. М. Горького, 54, 9/9. Оплата 10 
т.р.+коммун. услуги. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, теплая, с мебе-
лью, район шк. №1. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, семей-
ной паре, на длительный срок. Цена 10 
т.р.+коммун. услуги. Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 46, 5 этаж, 
с мебелью, на длительный срок. Цена 1600 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 1-комн. кв-ра, 33,3 кв.м, семейной паре, 

на длительный срок. Тел. 8 (908) 909-12-92

 ■ 1-комн. кв-ра, в районе новостроек, 

современный интерьер, оборудование, 

техника. Тел. 8 (922) 143-91-67

 ■ 1-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Ромашка», 

с мебелью, на длительный срок, одиноким 

или малосемейным, порядочным людям. 

Недорого. Тел. 8 (982) 608-64-42

 ■ 1-комн. кв-ра, порядочным людям, на 

длительный срок. Тел. 8 (919) 381-70-65

 ■ 1-комн. кв-ра, чистая, мебель, телефон, 

счетчики, семейной паре, без детей, на 

длительный срок. Тел. 8 (912) 254-89-59

 ■ 1-комн. кв-ра, чистая, меблированная, 

счетчики, телефон, порядочной семейной 

паре, без детей. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (950) 547-83-74

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 223-12-46

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж. Тел. 5-59-61, 8 

(912) 258-72-90

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, район магазина 

«Ветеран». Тел. 8 (950) 204-06-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв.м, ул. Интернаци-

оналистов, 42. Дорого, долгосрочно, по 

договору. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ 2-комн. кв-ра, долгосрочно, ул. П. Зы-

кина, 34. Тел. 8 (922) 614-88-96, Вячеслав

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3 этаж, район шк. 

№3. Тел. 5-69-59

 ■ 2-комн. кв-ра, на длительный срок. Тел. 

8 (919) 387-10-82

 ■ 2-комн. кв-ра, пластиковые окна, ме-

бель, состояние хорошее. Оплата 13 т.р. 

Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, после ремонта, 3 микро-

район. Цена 10 т.р.+квартплата. Тел. 8 (950) 

557-19-70

 ■ 2-комн. кв-ра, район горбольницы, на 

длительный срок. Тел. 8 (982) 627-99-46, 

8 (912) 649-58-84

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, БР, район шк. 

№10. Тел. 8 (950) 200-55-69

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 3 этаж,  комна-

ты смежные, 46 кв.м, пластиковые окна, 

счетчики на воду, новая сантехника, кос-

метический ремонт, без мебели. Оплата 

12т.р.+квартплата. Тел. 8 (902) 500-16-35

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, частично с мебе-

лью. Цена 11 т.р.+квартплата. Тел. 8 (982) 

630-30-84

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 654-81-00

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 700-20-17

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 60 кв.м, район ДК 

СУМЗа, семейным людям. Тел. 8 (912) 

228-93-82

 ■ благоустроенный дом, в черте города, 

ул. Строителей, 50 кв.м, с бытовой тех-

никой. Цена 15 т.р. Тел. 8 (904) 167-54-92

 ■ две комнаты, в 3-комн. кв-ре, за ж/д 

вокзалом, 3 этаж, мебель, бытовая тех-

ника, пластиковые окна, для командиро-

вочных. Тел. 8 (922) 028-99-41

 ■ дом, г. Первоуральск. Тел. 8 (909) 011-

57-46, 5-60-24

 ■ комната, 20 кв.м. Тел. 8 (953) 821-12-96

 ■ комната, в 3-комн. кв-ре, район шк. №1. 

Тел. 8 (922) 610-96-15

 ■ комната, в 3-комн. кв-ре, с соседями, 

14 кв.м, угловая, 3 этаж. Цена 5500 р. Тел. 

8 (912) 224-84-26

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, на дли-

тельный срок. Тел. 8 (919) 377-72-33

 ■ комната, 18, 1 кв.м,  ул. К. Либкнехта, 

33, евроремонт, г/х вода, стеклопакеты, 

арка, сейф-дверь, натяжные потолки. Тел. 

8 (922) 119-47-58, 8 (950) 659-37-18

 ■ комната, ул. Ленина, 24, на длительный 

срок, с мебелью. Оплата 6500 р./мес. Тел. 

8 (902) 874-88-73

 ■ комната, центр. Тел. 8 (912) 663-65-26

 ■ коттедж, г. Первоуральск, с мебелью. 

Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, на длительный 

срок. Оплата 9000 р.+квартплата. Тел. 8 

(950) 547-23-23, Ксения, 8 (950) 559-22-

26, Владимир

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 

(912) 686-31-59, 8 (912) 660-66-69

 ■ срочно! комната с мебелью, желатель-

но одиноким некурящим людям, район 

шк. №3. Тел. 8 (922) 109-33-80

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ кабинет под офис, 11,7 кв.м, в парикма-
херской «Малахит-люкс», М. Горького, 39б, 
хор. ремонт. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ магазин, 81 кв.м, новый, отд. вход, 
парковка, хорошее место. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ нежилое помещение, 12 кв.м, под офис, 
салон и др. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ офисное помещение, 44 кв.м, ул. Мира, 
23. Тел. 8 (965) 525-34-40

 ■ помещение под офис, 62 кв.м, охрана, 
2 телеф., интернет. Тел. 8 (922) 201-50-50

 ■ помещение, 20 кв.м, отдельный вход. 
Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ помещение, 80 кв.м, 2 этаж, вода, тепло. 
Подойдет под швейное производство и т.д. 
Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ помещение, 81 кв.м, ул. Мира, 19. Тел. 8 
(965) 525-34-40

 ■ помещения в центре: 15 кв.м, 40 кв.м. 
Тел. 8 (912) 241-65-28, Андрей

 ■ теплое помещение, 60 кв.м, под склад 
или небольшое производство, ул. Ярослав-
ского, 9.  Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ торговые площади, центр, ул. О. Коше-
вого. Тел. 8 (922) 610-65-68

 ■ гараж на Кирзаводе, недорого. Тел. 8 

(952) 739-90-35

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра, для молодой семьи. Тел. 
8 (908) 915-85-99

 ■ девушка с двумя детьми снимет ком-
нату. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(912) 639-92-94

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок. Тел. 
8 (922) 184-95-99, 8 (912) 299-92-34

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (950) 
551-71-76

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Квартал», 
шк. №28. Порядок и оплату гарантирую. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 
553-88-88

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ гараж для а/м Ford Transit. Тел. 8 (922) 
217-51-77

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, хорошая, с мебе-
лью, на длительный срок, кроме ХР. Тел. 8 
(902) 410-49-97, Ольга

 ■ 1-2-комн. кв-ра, для молодой семьи, 

без посредников. Тел. 8 (900) 202-67-14, 8 

(953) 606-82-92

 ■ 1-комн. кв-ра или дом, для молодой се-

мейной пары, с мебелью, цена в пределах 

7000 р. Оплату и чистоту гарантируем. Тел. 

8 (950) 638-68-21, Евгений

 ■ 1-комн. кв-ра или комната, для оди-

нокой женщины. Тел. 8 (900) 202-40-91, 

Ольга

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок. Тел. 

8 (912) 227-91-21

 ■ кв-ра с мебелью на длительный срок, 

для молодой семьи. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната, в районе шк. №1, для семьи. 

Оплату гарантируем. Тел. 8 (963) 444-77-35

 ■ комната, ГТ, или в кв-ре, с некурящи-

ми людьми. Цена до 5000 р. Тел. 8 (912) 

252-19-48

 ■ комната. Оплату и порядок гарантирую. 

Тел. 8 (900) 201-10-53

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912)206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(900) 198-26-81

 ■ 1-2-комн. кв-ра, наличный расчет. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, у собственни-
ка, кроме  крайних этажей. Тел. 8 (932) 
609-76-24

 ■ 1-комн. кв-ра, за наличный расчет, в 
любом районе. Цена до 1450 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-3-комн. кв-ра, XP или БР. Рассмотрю 
варианты. Наличный расчет. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра, БР, ХР, без ремонта. Тел. 
8 (912) 051-11-42

ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО

СДАЮ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80
Командировочные приветствуются.
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 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, любой этаж, с балконом или лод-
жией.  Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, для себя. Деньги сразу. 
Тел. 8 (912) 608-99-91

 ■ 2-комн. кв-ра, наличный расчет. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №10. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в районе СК «Темп». 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом, до 1000 т.р. Тел. 8 (922) 121-87-20

 ■ дом, на ваших условиях, наличный рас-
чет. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом, рассмотрю варианты. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ дом. Цена до 3000 т.р.  Рассмотрю ва-
рианты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ кв-ра, желательно средний этаж, рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната или кв-ра в любом р-не Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, в районе шк. 
№3, ТЦ «Квартал», район новостроек, сред-
ний этаж. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ участок, варианты рассматриваем. Тел. 
8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, без посредников. Тел. 8 
(922) 177-04-66

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или ХР, любой этаж. 
Быстрый расчет. Реальный покупатель. 
Тел. 8 (904) 389-13-24

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или ХР. Быстрый рас-
чет. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 1-комн. кв-ра, в любом районе. Тел. 8 
(902) 503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре города. Тел. 8 
(912) 634-99-27

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в новостройках. Тел. 8 
(902) 503-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП или БР, желатель-
но на среднем этаже, в районе школы         
№3, за наличные средства. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе шк. №2,29, кро-
ме крайних этажей. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 2-комн. кв-ра, на 2 этаже, в районе шко-
лы №3. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП или БР, в районе шк. 
№28. Тел. 8 (982) 613-78-79

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ благоустроенный коттедж, в районе СК 
«Темп», «Поля чудес». Цена до 6000 т.р. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ дом, без посредников. Тел. 8 (950) 
558-36-64

 ■ жилой дом, для постоянного прожива-
ния. Тел. 8 (953) 381-07-77

 ■ кв-ра у собственника, наличный расчет, 
в любом состоянии, рассмотрю варианты с 
долгами. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ срочно! 2-3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 
11-14. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, в любом со-
стоянии. Тел. 3-98-88

 ■ срочно! 3-4 комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 
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